PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 - CENTRO

Caixa Postal 01 – 38.810-000 / (34) 3855-1223

CNPJ: 18.602.045/0001-00

1

EDITAL 005/2022

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONSIDERANDO A REALIZAÇÃO DA CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE
TORNA PÚBLICO A ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA.

CRONOGRAMA

Dia  Atividade

09/06/2022 das 12:00 às

18:00hs

Início das Inscrições

22/06/2022 às 17:30hs Término das Inscrições

24/06/2022 Divulgação das Inscrições Deferidas

28/06/2022 às 18:00hs Prova Objetiva

04/07/2022  Divulgação do horário e local das prova de

informática.

06/07/2022 em horário a

definir.

Prova de informática.

08/07/2022 Resultado Preliminar

13/07/2022 Resultado Final